
Annexe B
BruxellesTarifs de transport 2025

Véhicule sanitaire léger: assis

Véhicule sanitaire léger: chaise roulante

Véhicule sanitaire léger

TARIFS transport non-urgent par véhicule sanitaire léger de ou vers des prestataires de soins de santé

Tarif standard Mutas
Forfait 1 jusqu'à 10 km par course
11-30 km
>30 km

Forfait 1 jusqu'à 10 km par course
11-30 km
>30 km

Si la prise en charge a lieu entre 20 heures et 6 heures, le samedi, le dimanche ou un jour férié, les tarifs visés sont majoré de 20 %

Toute annulation d'une prestation moins de 2 heures avant le rendez-vous peut être facturée à la personne ou à l'institution qui a fait la
réservation à hauteur de maximum 30,97 EUR.

Le forfait peut faire objet d'une réduction de 20 % maximum, à la discrétion du transporteur dans l'hypothèse de prestations régulières .
Un prestation est considérée comme régulière à partir de 14 prestations par mois à l'égard du même patient.

€ 61,95
€ 2,06
€ 1,03

€ 61,95
€ 2,06
€ 1,03

par km
par km

par km
par km

Supplements

Course inutile

Heures  i rrégul ières , samedi , dimanche ou jour

Réduction du forfa i t pour les  transports  régul iè


